
کودک شو تنها ویژه برنامه نسیم در این ایام نبوده و »دیدی نو« به تهیه کنندگی  رامین کحال زاده ویژه ایام برگزاری نمایشگاه کتاب هر روز ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه به 9 
مدت ۲۵ دقیقه با مروری بر حواشی رویدادهای نمایشگاه کتاب روی آنتن شبکه نسیم رفته 
است. در این ویژه برنامه سعی شده نگاه خبری به نمایشگاه نشود و جنبه های دیگری از 

این رویداد با دیدی نو برای مخاطبان روایت شود. 
ــرا مــی شــود  کـــودک شـــو« شــبــکــه نــســیــم هــم در نــمــایــشــگــاه بــیــن الــمــلــلــی کــتــاب اجــ بــرنــامــه »

ــتــاب بـــازدیـــد می کنند  ک ــان از نــمــایــشــگــاه  ــرزنـــدان شـ کـــه هـــمـــراه فـ ــرای خـــانـــواده هـــایـــی  ــ  و ب
فضای شادی بخشی را فراهم کرده است.

زنده از شبکه افق در حدود ۲۰ تا ۳۰ دقیقه روی آنتن می رود. درست است که شبکه افق را عمدتا با 8 پویش # من _ و _ کتاب ویژه برنامه اختصاصی نمایشگاه کتاب هر روز ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه به صورت 
تولید برنامه های سیاسی و مناظره های خاص می شناسند اما رسالتش محدود به این جنس تولیدات 

نیست. مخاطبان افق می توانند در پویش # من _ و _ کتاب شرکت کنند و تصاویر یا متن های خود را به 
شماره ۰۹۰۱۸۳۸۱۰۳۱ در بله برای این برنامه ارسال کنند تا در برنامه با اسم خودشان پخش شود.

در این ویژه برنامه که با اجرای شایان رضوانی هر روز ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه از شبکه افق پخش می شود، 
از دو مهمان نویسنده و ناشر دعوت به عمل می آید و حضور مردم در نمایشگاه کتاب هم به صورت 

کشیده مــی شــود. ایــن ویژه برنامه تــا پــایــان امــروز  زنــده بــه تصویر 
هر روز ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه از قاب شبکه افق پخش 

می شود. برخلاف آنچه ممکن است به عنوان 
پیش فرض وجود داشته باشد، این برنامه 

شبکه افق از برخی موارد شبکه های 
، راحت تر می تواند  پرمخاطب تر
گــر خــود  مــخــاطــب را تــمــاشــا
ــی فــضــای  ــنــد. جـــای خــال ک
کتاب دوستان  با  تعاملی 
در ایام برگزاری نمایشگاه 
ــن بــرنــامــه  ــ ــا ای ــاب، بـ ــتـ  کـ

تا حدی پر می شود.

علاوه بر تلویزیون، شبکه های مختلف رادیویی نیز در سی  و چهارمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران، برنامه های ویژه ای را تدارک دیده اند که ۱۲ شبکه رادیویی از ۱۴ شبکه 

در بزرگ ترین رویداد فرهنگی کشور حضور دارند.

از ۲۰ اردیبهشت ، برنامه های زنده همه شبکه های رادیویی در محل برگزاری نمایشگاه کتاب تهران از 
ساعت ۱۲ تا ۲۰ پخش شد و در خدمت اطلاع رسانی و نقد و بررسی اتفاقات و آثار سی و چهارمین نمایشگاه 

ح ذیل: بین المللی کتاب تهران بود و به شر

 از ۱۲ تا ۱۳، رادیو ورزش از استودیو یک، در قالب برنامه تصویری-رادیویی روی موج رادیو ورزش و ایرانصدا

 از ۱۳ تا ۱4 و ۳۰ دقیقه، رادیو گفت وگو، با حضور مژده لواسانی و مسعود فروتن

 از ۱۵ تا ۱۵ و 4۵ دقیقه، رادیو جوان

 از ۱۶ تا ۱۷، رادیو ایران

 از ۱۷ تا ۱۸ و ۳۰ دقیقه، رادیو فرهنگ برنامه هایی از استودیو جام جم

 از ۱۸ و۳۰ دقیقه تا ۲۰، رادیو نمایش در استودیو یک با اجرای مصطفی امامی و تهیه کنندگی محمد بخشایش

 رادیو فرهنگ در طول روز نیز در برنامه هایی که از استودیو جام جم پخش می شوند، برنامه های نمایشگاه را پوشش می دهد.

 در استودیو ۲ رادیو حوالی پله آبشار مصلی، مقابل ورودی های ۳۰، ۳۱ و ۳۲ شبستان، استودیو رادیو صبا از ساعت ۱4 تا ۱۵، رادیو 

تهران از ساعت ۱۵ تا ۱۶، رادیو سلامت ۱۶ تا ۱۷، رادیو معارف ۱۷ تا ۱۸ ، رادیو اقتصاد ساعت ۱۸ تا ۱۹ برنامه داشته اند. 
 استودیو ۳ رادیو مستقر در محل برگزاری نمایشگاه برنامه ضبطی داشته و برنامه های ایرانصدا از ساعت ۹ تا ۲۰ قابل دستیابی است. 

 از جمله برنامه های این شبکه ها تست با صدا و خوانش کتاب برای تولید کتاب گویاست، به ویژه از رادیو صبا، ایرانصدا و رادیو نمایش.

 رادیو اقتصاد: برنامه »نشر اقتصاد« هر روز از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه به تهیه کنندگی پویان امینان و گویندگی بابک مینایی از رادیو اقتصاد 

از محل نمایشگاه بین المللی کتاب پخش شده که مهم ترین هدف آن ترویج رونق خرید کتاب است.
 هر روز در گفت وگو با ناشران و دست اندرکاران نمایشگاه به بررسی چالش های اقتصادی این صنعت و ارائه راهکار تقویت بنیه آن می پردازد .

 تازه ترین اخبار روند برگزاری نمایشگاه و گزارش های مردمی نیز توسط مهدخت نعمت زاده، گزارشگر برنامه به سمع شنوندگان برنامه رسانده 

شده است.
« در نمایشگاه کتاب تا پایان سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب از مصلای بزرگ تهران، محل برگزاری نمایشگاه   رادیو ایران: »باغ هنر

کتاب تقدیم می شود. در این برنامه، ضمن انعکاس رویدادهای مهم نمایشگاه با ناشران برتر و نویسندگان شاخص گفت و گو می شود.
 گفتنی است باغ هنر به تهیه کنندگی عبدا... علایی و اجرای شهاب شهرزاد از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۶ از رادیو ایران پخش می شود.

ک هشت« نیز در روزهای برپایی سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، جهت معرفی تازه ترین کتاب ها  ، برنامه »پلا  علاوه بر باغ هنر

و آثار منتشر شده در حوزه دفاع  مقدس از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه شنبه تا چهارشنبه از رادیو ایران پخش می شود.
 سومین برنامه و برنامه تحصصی رادیو ایران برای معرفی کتاب، »تالار آیینه« که یکشنبه و سه شنبه ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه نمایشگاه به معرفی 

تازه ترین کتاب های منتشر شده پرداخته است.
 چهارمین و قدیمی ترین برنامه رادیو ایران، »راه شب« دوست داشتنی است که تلاش می کند با ناشران مختلف نمایشگاه کتاب گفت و گو کند. 

این برنامه از ۳۰ دقیقه بامداد از رادیو ایران پخش می شود.
آخرین روز نمایشگاه کتاب و ویژه برنامه های رسانه  ملی را از دست ندهید! البته هر قسمتی از ویژه برنامه ها را خواستید تماشا کنید، با اطلاعاتی که 

در این شماره قاب کوچک ارائه شد، می توانید از تلوبیون و ایرانصدا، پیدا کرده، ببینید و بشنوید.

5 و گو اینفویادداشتگزارشگفت 

شبکه امید با برنامه »باشگاه امید«، هر روز ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه تا ۲۰ و ۱۵ دقیقه با حضور نویسندگان حوزه نوجوان از  سالن کودک ونوجوان نمایشگاه کتاب با مخاطبان این شبکه همراه بوده است.12 سنگ تمام رسانه ملی 
برای مردمی ترین رویداد فرهنگی سال

پوشش بیست و سه ساعته رادیو و تلویزیون از نمایشگاه سی و چهارم کتاب تهران

برنامه »ببین و بدون« شبکه کودک نیز هر روز ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه  کودک از سالن 11 تا ۱۸ و ۱۵ دقیقه با حضور چهره های حوزه 
کودک و نوجوان نمایشگاه کتاب روی آنتن رفته و توانسته 

سبد محتوای کودک ونوجوان در این ۱۱ روز را  
پر و پیمان تر کند. 

سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، از بیستم تا سی ام اردیبهشت امسال، با حضور بیش از سه هزار ناشر، برگزار شده و امروز سی ام، روز پایانی آن است. 
بعضی رسانه های خارجی، طبق معمول سعی شان بر کمرنگ جلوه دادن نمایشگاه کتاب بود اما رسانه ملی، در اقدامی طوری این رویداد فرهنگی را پوشش داد که 
 حتی در دوره های قبل نیز سابقه نداشت؛ حدود ۱۲ ساعت برنامه از تلویزیون در ۱۶ شبکه و حدود ۱۱ ساعت برنامه از رادیو در هشت شبکه، هر روز اختصاص پیدا کرد 
به سی و چهارمین نمایشگاه کتاب تهران. با ساخت دکور و برپایی استودیوهای تلویزیونی در سالن ها و شبستان مصلای امام خمینی )ره(، محل برگزاری نمایشگاه، در ساعات 
مختلف میزبان نویسندگان، مولفان، شعرا، ناشران شد و ضمن گفت وگو با ایشان، اطلاعات جامعی حول حوزه نشر و تازه های کتاب به دوستداران یار مهربان ارائه شد.

موضوع نمایشگاه کتاب روی آنتن می فرستد.10 شبکه افق نیز ویژه برنامه »تــورق« را با 

 برای  تماشای 
ویدئوی این برنامه 

کیوآرکد  را اسکن کنید 


